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Oggetto

Ordine per progettazione di massima e di dettaglio impianto P2G/L

Collaborazione per stesura articoli ONE-Dicembre

Ordine per la fornitura di una stazione operatore e prestazioni on- site per il sistema di
controllo Eurotherm

Richiesta di acquisto per fornitura di cavo BNC per PUNDIT procedere PL200

Ordine per fornitura di n. 1 pacco bombola di CO2 e n. 2 pacchi bombola di 02 per
I’esecuzione dei test sperimentali nella piattaforma pilota Sotacarbo

Ordine per la fornitura di gas tecnico per i test sperimentali Faber

Ordine per I'esecuzione del servizio di consulenza tecnica per pratiche realizzazione e
messa in funzione impianto P2G/L

Ordine per la fornitura di apparecchiature e modifiche al sistema di analisi on-line
Siemens dell'impianto Faber

Ordine per la fornitura di bombole gas puri e in miscela

Ordine per manutenzione straordinaria chiller
Ordine per I'esecuzione del servizio di test di permeabilita e porosita sulle formazioni
vulcaniche del Sotacarbo Fault lab

Locazione serbatoio azoto - Agosto 2021

Ordine per la fornitura di scatola di compensazione dei ponti estensimetrici
Ordine per la fornitura dell'impianto Bi.Ar

Locazione serbatoio azoto - Settembre 2021

Ordine per il servizio di noleggio e assistenza tecnica audio-video per la conferenza del
29/09/2021

RDA per la prestazione di analisi GC-MS e ICP-MS per campioni di tar e ceneri
provenienti dallimpianto Faber

Collaborazione per stesura articoli ONE-Ottobre

Fornitura di componentistica evaporatore rotante

Fornitura di membrane Genie per micro-GC

Ordine per la fornitura di catalizzatori per i test sperimentali sullimpianto P2G/L
Ordine per il servizio catering per la conferenza del 29/09/2021

Ordine per smaltimento sottoprodotti derivanti dalla sperimentazione

Ordine per I'esecuzione del servizio di deposito delle richieste di registrazione del
marchio per il catalizzatore oggetto di brevetto industriale

Materiale elettrico

Materiale edile: pozzetti carrabili

Esecuzione del servizio di nolo terna con forche per effettuare delle lavorazioni di
supporto all'installazione del sistema di adduzione gas compressi a servizio
dell'impianto P2G/L

Ordine per I'esecuzione di lavori di riparazione ed ottimizzazione del simulatore solare
LS085-Q

Dazi doganali per la fornitura di catalizzatori per i test sperimentali sull'impianto P2G/L
Ord.57-21

Acquisto software

Materiale di consumo

Acquisto piante

Materiale di consumo

Materiale di consumo

Servizi di assistenza

Prestazioni professionali

Pulizia esterna

Servizi professionali

Servizi professionali

Spese notarili

DATI SUI PAGAMENTI - IV Trimestre 2021
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Fornitore
Vinci Technlolgies
Lenore Hitchler

Eurotherm Srl
PASI Srl

SIAD Spa
Nippon Gases Industrial Srl
Ing.Armando Brandas

Siemens Spa
Air Gas Sarda Srl

Abitech
Hocsol Srl

Nippon Gases Industrial Srl
Controls Spa

CMF

Nippon Gases Industrial Srl

Sound System

SGS Italia Spa

Xing Zhang

Buchi Srl

Sra Instruments SpA

Zr Catalyst
I Mondo di Carola
Ecogemma S.r.l.

Venice IP di Leganza Alessandro
Elcom
F.lli Melis

S2F Soc.Cooperativa
Quantum Design

DHL

Kip Computer snc
Deidda Forniture Edili Srl
Oliva Giuseppe

F.Ili Melis sas

Kip Computer snc

Alarm System srl
Elisabetta Sollai

Ambiental Service di Impera Roberto
Edil Cortoghiana di Diana Mauro
Fallimento Sardegna TV srl in eserc
Studio Notarile Prof. Giuseppe Wert

N. ordine
010/21
(vuoto)

018/21
RDA

021/21
020/21
031/21

027/21
023/21

032/21
049/21

2800
046/21
041/21

2800

053/21
44/ACQ/21
(vuoto)
062/21
067/21
057/21
055/21
056/21
060/21
(vuoto)
N/A
063/21

065/21

(vuoto)

Fattura
FA210427
Invoice

5902152144
648

RI21127623
RI21079450
0324876

FPR 8/21

5210281157
901

1022

1023

1024

1153

1162

1163

259

111/2021
118/2021
0311319
967

262
0325112

18

72120852
Invoice
001014-2021
SP21345

152110261
74
135

44/2021
21101037295
1545

AF01 104/21

310

124010
151
2582
81
1373
144
2287
152
36

38/21

141
1174

Data Fattura
20/09/2021
05/12/2021

27/07/2021
27/07/2021

31/08/2021
31/05/2021
30/09/2021

09/10/2021

15/07/2021
31/08/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
01/10/2021
31/10/2021
31/10/2021
30/09/2021

14/10/2021
29/10/2021
31/08/2021
02/09/2021
26/08/2021
30/09/2021

11/10/2021

20/10/2021
05/10/2021
25/10/2021
15/11/2021

26/10/2021
03/11/2021
16/11/2021

18/10/2021
31/10/2021
30/10/2021

09/11/2021
10/11/2021

24/11/2021
13/09/2021
30/09/2021
23/09/2021
30/09/2021
03/09/2021
16/09/2021
12/10/2021
28/09/2021
04/10/2021
04/10/2021
21/10/2021

Data di scadenza fattura
19/11/2021
15/12/2021

30/09/2021
27/07/2021

31/10/2021
31/07/2021
30/11/2021

30/11/2021

30/09/2021
31/10/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
01/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
30/09/2021

14/10/2021
29/10/2021
31/10/2021
31/10/2021
26/09/2021
30/11/2021

11/11/2021

20/10/2021
28/10/2021
31/12/2021
15/11/2021

26/10/2021
03/11/2021
16/01/2022

18/11/2021
30/11/2021
30/10/2021

09/12/2021

10/01/2022

24/11/2021
13/10/2021
31/10/2021
23/10/2021
31/10/2021
03/10/2021
16/10/2021
14/10/2021
28/10/2021
31/10/2021
14/10/2021
21/10/2021

Data del pagamento
06/12/2021
15/12/2021

10/11/2021
28/10/2021

28/10/2021
29/10/2021
19/11/2021

01/12/2021

28/10/2021
10/11/2021
10/11/2021
19/11/2021
10/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
28/10/2021

29/10/2021
19/11/2021
28/10/2021
28/10/2021
06/12/2021
30/11/2021

15/10/2021

19/11/2021
28/10/2021
19/11/2021
19/11/2021

10/11/2021
29/11/2021
19/11/2021

19/11/2021
30/11/2021
10/11/2021

15/12/2021
19/11/2021

29/11/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021

Somma di Importi pagati
0
100

9400
82

700
828,89
2745

4165
980
240
348
530
127

1676
840
600

1648
1648
600
522,5
0
600

880

290
100
452
360

4399,72
2360
23400

443
165,26
151,64

2305

1.300,40
58,80
171,23
180,00
261,71
266,40
420,00
439,70
700,00
1.180,00
1.100,00
2.500,00

Tempestivita (giorni di
ritardo/anticipo sul
pagamento)
17,00
0,00

41,00
93,00

-3,00
90,00
-11,00

28,00
10,00
-20,00
-11,00
-20,00
-12,00
-42,00
-42,00
28,00

15,00
21,00
-3,00
-3,00
71,00

0,00

-27,00

30,00
0,00
-42,00
4,00

15,00
26,00
-58,00

1,00
0,00
11,00

-52,00

5,00
1,00
-17,00
-9,00
-17,00
11,00
-2,00
0,00
-14,00
-17,00
0,00
-7,00

Giorni*Importo

pagato
€ -
€ -
€ 385.400,00
€ 7.626,00

-€ 2.100,00
€ 74.600,10

-€ 30.195,00
€ -
€ 116.620,00
€ 9.800,00

-€ 4.800,00

-€ 3.828,00

-€ 10.600,00

-€ 1.524,00

-€ 70.392,00

-€ 35.280,00
€ 16.800,00
€ 24.720,00
€ 34.608,00

-€ 1.800,00

-€ 1.567,50
€ -
€ -

-€ 23.760,00
€ 8.700,00
€ -

-€ 18.984,00
€ 1.440,00
€ 65.995,80
€ 61.360,00

-€  1.357.200,00
€ 443,00
€ -
€ 1.668,04
€ -

-€ 119.860,00
€ 6.502,00
€ 58,80

-€ 2.910,91

-€ 1.620,00

€ 4.449,07
€ 2.930,40

-€ 840,00
€ -

-€ 9.800,00

-€ 20.060,00
€ -

-€ 17.500,00
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Consulente del lavoro
Buoni pasto

Servizi professionali
Acquisto stampante
Cancelleria

Acquisto software
Stampati

Buoni pasto

Servizio spurghi
Materiale di consumo
Acquisto insegne
Servizio di vigilanza
Assistenza elettrica

Compenso revisione contabile

Utenze telefoniche
Spese legali

Stampati
Derattizzazione
Materiale di consumo
Utenze telefoniche
Materiale di consumo
Compenso OdV

Buoni pasto
Abbonamenti
Cancelleria

Servizio di catering
Materiale di consumo
Manutenzione autocarro
Materiale di consumo
Cancelleria

Pulizia esterna
Manutenzione autocarro
Utenze telefoniche
Servizio di vigilanza
Spese legali
Abbonamenti
Materiale di consumo
Cancelleria
Cancelleria

Utenze elettriche
Utenze elettriche
Medico del lavoro
Buoni pasto
Materiale di consumo
Colazione di lavoro
Materiale di consumo
Acquisto hardware
Servizi professionali
Utenze telefoniche
Cancelleria

Studio Consulenza del Lavoro Campor
Edenred Italia Srl

Manconi Filippo

Jumbo SpA Trony

Cartaria Val.dy. srl

Kip Computer snc

Cooperativa Artigiana Tipografica E
Elcom srl

Speedspurghi

Elcom srl

Neon Europa srl

Vedetta 2 Mondialpol spa
Quadrisar srl

BDO lItalia spa

Fastweb SpA

Mastinu Enrico Maria
Cooperativa Artigiana Tipografica E
Nuova Prima srl

F.Ili Melis sas

TIM SpA

Cianciola Sardegna srl

Spissu Marcello

Edenred Italia Srl

Il Sole 24 ore spa

Cartaria Val.dy. srl

I Mondo di Carola di Patrizia Puli
Elcom srl

Massimiliano Cocco

Elcom srl

Cartaria Val.dy. srl

Ambiental Service di Impera Roberto
Massimiliano Cocco

Fastweb SpA

Vedetta 2 Mondialpol spa

Studio Legale Trullu

RIP Rivista Italiana Petroli
Assoricambi Societa Cooperativa
Paperpoint

Cartaria val.dy s.r.l.

Iberdrola Clienti Italia

Iberdrola Clienti Italia

Sinergie medicina del lavoro snc
Edenred Italia Srl

F.lli Melis sas

TANIT DAL 1981 SAS

Elcom srl

Clinico- PC sas

MUSE Tecnologie srl

Fastweb SpA

Cartaria val.dy s.r.l.

153/A
M48336

1641
1384
156
889
21100037656
FPR27/21
21101033309
1648
V6798
366
F921001283
LA00402322
16EL2021
929
9156/2021
1545
8N00261578
2273/2021
46/21
M49165
1210026645
1/1520
74
21101037294
20210198
21101037295
1579
40
2210500099
LA00453681
V5 8041
FPR 125/21
126/C
2552
339
1/1792
2,22111E+15
2,22111E+15
1000/A
M49955
1795
396A
21101040565
99/21
288
LA00505177
1224

15/10/2021
01/10/2021
11/10/2021
25/10/2021
29/09/2021
23/09/2021
13/10/2021
22/09/2021
05/07/2021
30/09/2021
21/09/2021
01/09/2021
27/09/2021
13/10/2021
30/09/2021
04/10/2021
22/10/2021
22/10/2021
30/10/2021
11/10/2021
06/10/2021
07/11/2021
03/11/2021
23/11/2021
19/10/2021
03/11/2021
31/10/2021
12/11/2021
31/10/2021
28/10/2021
22/11/2021
12/11/2021
31/10/2021
31/10/2021
30/11/2021
14/12/2021
01/12/2021
30/11/2021
30/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
07/12/2021
02/12/2021
18/12/2021
21/12/2021
30/11/2021
02/12/2021
24/11/2021
30/11/2021
30/07/2021

15/10/2021
31/10/2021
28/10/2021
26/10/2021
29/10/2021
23/10/2021
31/10/2021
22/10/2021
05/09/2021
31/10/2021
21/10/2021
31/10/2021
27/10/2021
13/11/2021
31/10/2021
31/10/2021
22/11/2021
22/11/2021
30/11/2021
11/11/2021
06/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
23/11/2021
19/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
28/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
14/12/2021
02/12/2021
15/12/2021
31/12/2021
09/12/2021
09/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
24/12/2021
21/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
24/12/2021
31/12/2021
30/08/2021

14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
26/10/2021
28/10/2021
28/10/2021
28/10/2021
28/10/2021
28/10/2021
28/10/2021
28/10/2021
28/10/2021
28/10/2021
28/10/2021
28/10/2021
28/10/2021
10/11/2021
10/11/2021
10/11/2021
10/11/2021
10/11/2021
10/11/2021
10/11/2021
17/11/2021
19/11/2021
29/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
01/12/2021
02/12/2021
15/12/2021
15/12/2021
15/12/2021
15/12/2021
15/12/2021
15/12/2021
24/12/2021
24/12/2021
24/12/2021
24/12/2021
24/12/2021
24/12/2021
31/12/2021

5.250,29
5.433,12
880,00
163,11
50,86
102,00
150,00
189,42
350,00
385,35
1.207,50
1.800,00
1.915,00
4.400,00
5.958,97
7.233,37
55,00
90,00
151,64
414,68
580,00
1.941,65
5.781,60
287,50
187,56
2.360,00
42,38
78,75
165,26
226,34
240,00
260,15
435,98
1.730,00
5.326,74
780,00
122,95
22,00
170,04
1.372,82
1.432,25
3.587,00
5.330,16
42,62
100,00
285,75
408,50
1.200,00
5.962,11
132,31

149.037,98

-1,00
-17,00
-14,00

0,00
-1,00
5,00
-3,00
6,00
53,00
-3,00
7,00
-3,00
1,00
-16,00

-3,00

-3,00
-12,00
-12,00
-20,00

-1,00

4,00
-20,00
-20,00

-6,00

0,00

-1,00

0,00

0,00

0,00

2,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-13,00

0,00

0,00
-16,00

6,00

6,00
-16,00
-16,00

0,00

3,00

-7,00

-7,00

0,00

-7,00

123,00
0,00
0,00
0,00
0,00

74,00

5.250,29
92.363,04
12.320,00

50,86
510,00
450,00

1.136,52
18.550,00
1.156,05
8.452,50
5.400,00
1.915,00
70.400,00
17.876,91
21.700,11
660,00
1.080,00
3.032,80
414,68
2.320,00
38.833,00
115.632,00
1.725,00

2.360,00
452,68
10.140,00
2.720,64
8.236,92
8.593,50
57.392,00
85.282,56
300,00
2.000,25
2.859,50
41.734,77
16.274,13

1.445.891,55



